А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
Я Г О Д Н И Н С К О Г О   М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О   О К Р У Г А
М А Г А Д А Н С К О Й   О Б Л А С Т И

686230, поселок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6,  тел. (8 41343) 2-35-29, факс  (8 41343) 2-20-42, E-mail: Priemnaya_yagodnoe@49gov.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «15»  февраля 2024 года						             № 127

	О внесении изменений в постановление администрации Ягоднинского   муниципального округа Магаданской области от 9 января 2023 года № 12             «Об уточнении перечня избирательных участков, участков референдума»

Администрация Ягоднинского муниципального  округа Магаданской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление администрации Ягоднинского муниципального округа Магаданской области от 9 января 2023 года № 12 «Об уточнении перечня избирательных участков, участков референдума».
2. Постановление администрации Ягоднинского муниципального округа Магаданской области от 24 января 2024 года № 47 «О внесении изменений в постановление администрации Ягоднинского муниципального округа Магаданской области от 9 января 2023 года № 12 «Об уточнении перечня избирательных участков, участков референдума» признать утратившим силу.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Северная правда» и размещению на официальном сайте администрации Ягоднинского   муниципального округа Магаданской области www.yagodnoeadm.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ягоднинского
муниципального округа
Магаданской области 						            		Н.Б. Олейник

                                                                                                                                        Утверждены
постановлением администрации Ягоднинского муниципального  округа Магаданской области от
 «15» февраля 2024 г. № 127

Изменения, которые вносятся в постановление администрации Ягоднинского муниципального  округа Магаданской области от 9 января 2023 года № 12

	1. Перечень избирательных участков, участков референдума на территории муниципального образования «Ягоднинский муниципальный округ Магаданской области» изложить в следующей редакции

«ПЕРЕЧЕНЬ ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ, УЧАСТКОВ РЕФЕРЕНДУМА НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЯГОДНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ»

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 81
Центр: поселок городского типа Бурхала, МБУ «Ягоднинский ресурсный центр», улица Нагорная, дом 20.
	В границах:
	поселки:
	Бурхала
Полевой

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 82

	Центр: поселок городского типа Ягодное, МБОУ «Средняя общеобразовательная школа п. Ягодное», улица Школьная, дом 9.
	В границах:
	поселок городского типа Ягодное, улицы:
	Берзина
Билибина
Геологическая
Дебинская
Квартал «60 лет СССР»
Новая
Пушкинская
Скалистая
Советская
Таежный городок
Транспортная
Школьная
Южная

	поселок:
	Штурмовой

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 83
	Центр: поселок городского типа Ягодное, МБУ «Центр культуры, досуга и кино Ягоднинского муниципального округа Магаданской области», улица Ленина, дом 42.
	В границах:
	поселок городского типа Ягодное, улицы:
	Ключевая
Колымская
Комсомольская
Ленина
Лесная
Металлистов
Набережная
Пионерская
Складская
Спортивная
Строителей
Энергетиков

	поселки:
	Верхний Ат-Урях
им. Горького
Сенокосный
Таскан
Эльген

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 84

	Центр: поселок городского типа Дебин, МБУ «Центр культуры, досуга и кино Ягоднинского муниципального округа Магаданской области» филиал п. Дебин (Дом культуры), улица Мацкевича, дом 15.
В границах:
	поселок:
	Дебин

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 85

	Центр: поселок городского типа Синегорье, МБУ «Центр культуры, досуга и кино Ягоднинского муниципального округа Магаданской области» филиал п. Синегорье (Дом культуры), улица О. Когодовского, дом 15.
В границах:
	поселок:
	Синегорье

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 86

	Центр: поселок городского типа Оротукан, МБУ «Центр культуры, досуга и кино Ягоднинского муниципального округа Магаданской области» филиал п. Оротукан (Дом культуры), улица Пионерская, дом 13.
В границах:

	поселки:
	Оротукан
Спорное
Стан Утиный

».